



Alcaldía Municipal El Nispero
Departamento de Santa Bárbara
Honduras, Centro América

alcaldia_elnispero@yahoo.com

Tel. 2625-0404



COMPRAS REALIZADAS POR EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Y SUMINISTROS

Fecha	RTN Proveedor	Nombre del proveedor	Descripción	Valor
06/09/2018	050199950096617	FABRICA DE ROPA MONTECARLO	COMPRA DE 4 BLUSAS Y 4 CAMISAS	2,460.00



Patricia Cardona Ponce
Compras y Suministros



Honduras, C.A.

EL NÍSPERO, SANTA
BARBARA
EJERCICIO: 2018
Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 06/09/2018
Hora : 08:09 a.m.
USUARIO: AHERNANDEZ

Orden de Pago No.: 12600

L.: 2,460.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS

Expediente No.: 240

Fecha de Emisión: 5/9/2018

No.Cheque/Nota de Debito:

Pague a: FABRICA DE ROPA MONTECARLO SA DE CV

Id/RTN: 05019995096617

La Cantidad en Letras: DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON CERO CENTAVOS

Descripción:

Por elaboración de 4 blusas y 4 camisas para miembros de Corporación Municipal.

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
03 00 000 001 000 32310 11-001-01	Prendas de Vestir	2,460.00

CODIGO	RETENCIONES	MONTO
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

CODIGO	RESUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS	MONTO
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
11-001-01	Transferencia para Gobierno Local	2,460.00
Monto Total:		2,460.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	2,460.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	2,460.00

Firma y Sello de Presupuestario

Firma y Sello de Tesorería

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibido por:

Identidad No.:

0s+js/j9JmdTfB8y90XIBThN53uY7S4C2TyxDhz+cFc813LjuBqZyhYfINU1uFLYYzCcJyrbCceDvRZhSlyhaAIEUsIITOXIB7uGS8Te1rCYQ67rUddJl9NbJkZ3xDXxFB
HvrpLYIW64PxcRlcRELJiAR3mJW8u+KsCuGxiTTE0=

Fabrica de Ropa Montecarlo
S.A de C.V. JEANS HERCULES
3 ave. 2-3 calle SO, Barrio El
Centro #06, R.T.N 05019995096617
Tel: 2550-1320
Fax: 2550-1303
amontoya@agenciajehandel.hn

FACTURA

CAI:
BA2972-C8E524-33489E-B61506-3E9C22-1E
FACTURA NO: 000-007-01-00031535

Cuenta:
Nombre:

R.T.N 16109003506664
ALCALDIA MUNICIPAL E

Fecha: 12/09/2018
cajero: Elena

Hora: 02:24:38 p.m.
No Aut: 172528

Vendedor:

UD	Descripcion	PxU	Importe
	041005400433		
4	Cam Oxf MC Cre # re #157	L. 325.00	L. 1,300.00
	376683019999		
1	BLUSA OXFORD C CREMA TALLA L	L. 290.00	L. 290.00
	376683024023		
1	BLUSA OXFORD C CREMA TALLA M	L. 290.00	L. 290.00
	376683024030		
2	BLUSA OXFORD C CREMA TALLA S	L. 290.00	L. 580.00

=====

TOTAL A PAGAR	L. 2,460.00
Importe Exento	L. 0.00
Subtotal antes ISV 15%	L. 2,139.13
ISV 15	L. 320.87

DEPOSITO BANCARIO L. 2,460.00
TOTAL A PAGAR L. 2,460.00
SU CAMBIO L. 0.00

DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA
00025001 A 00035000
14-03-2019

Todo Cambio requiere esta factura
No se aceptan devoluciones
Gracias por Preferirnos
La Factura es Beneficio
de Todos Exijala